АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 7 ФЕВ 2016 №

г. Верхняя Садца

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие кадровой политики в системе муниципального управления
Верхнесалдинского городского округа и противодействие коррупции в

Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2016 году

В целях реализации муниципальной программы «Развитие кадровой политики
в системе муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и
противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»,
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 15.10.2015 № 3046 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
кадровой политики в системе муниципального управления Верхнесалдинского
городского округа и противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском
^^i^o^on^^ ^^^^ ® соответствии с решением Думы городского округа от

16.12 2015 № 406 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа
на 2016 год», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
lA^JC ГАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие кадровой политики, в системе муниципального управления
Верхнесалдинского городского округа и противодействие коррупции в
Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2016 году (прилагается).

2. Заведующей отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации
Верхнесалдинского городского округа Л.А. Соколовой представить в Финансовое
управление администрации Верхнесалдинского городского округа смету расходов.

3. Заместителю главы администрации по экономике и финансам, начальнику
финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа Н.Н.
Богдановой производить финансирование расходов в пределах утвержденных
ассигнований на цели, предусмотренные Планом мероприятий по реализации
муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального
управления Верхнесалдинского городского округа и противодействие коррупции в
Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2016 году.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации городского окр К.С. Ильичев

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского _ округа

17 ФЕВ щ
«Об утверждении ТГлана мероприятии по
реализации муниципальной программы
«Развитие кадровой политики в системе
муниципального зшравления
Верхнесалдинского городского округа и
противодействие коррупции в
Верхнесалдинском городском округе до
2021 года» в 2016 году»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы

«Развитие кадровой политики в системе муницинального управления Верхнесалдинского городского округа и
противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2016 году

№ Наименование мероприятия Всего рублей В том числе (рублей)
пп

Наименование мероприятия Всего рублей
Местный бюджет Областной бюджет Федеральный

бюджет
1. Противодействие коррупции в

Верхнесалдинском городском округе, в том
числе:

35,5 35,5 - -

1.1. Проведение социологического опроса уровня
восприятия коррупции на территории
Верхнесалдинского городского округа.

30,5 30,5 - -

1.2. Изготовление печатной продукции, проведение
с населением творческих конкурсов,
организационных и агитационных мероприятий
антикоррупционной направленности .

5,0 5,0 -

-

2.
^ . ———

Профессиональная подготовка, переподготовка 88,3 88,3 -

№ Наименование мероприятия Всего рублей В том числе (рублей)
пп Местный бюджет Областной бюджет Федеральный

бюджет
и повышение квалификации муниципальных
служащих администрации Верхнесалдинского
городского округа.

о
J . Вьшлата пенсии за выслугу лет гражданам,

замещавшим муниципальные должности на
постоянной основе и должности муниципальной
службы администрации Верхнесалдинского
городского округа.

5083,2 5083,2 -

-

и т о г о 5207,0 5207,0 - -